
2024/11/1　現在

ＪＡキャッシュカード 他行カード

平日 8：00～19：00 無料

土日祝日 9：00～19：00 無料

8：00～8：45 無料 220円

8：45～18：00 無料 110円

18：00～21：00 無料 220円

土日祝日 9：00～19：00 無料 220円

平日 8：45～18：00

平日 8：45～18：00

1冊 1,100円

1通 1,100円

1枚 1,100円

利用時間
カードの種類

  ・上記以外の時間帯　・・・　110円

※利用時間帯は設置場所によって異なります。

JAグリーン長野のATM一覧はこちら

110円

上記以外 220円

入金

出金
平日

利用時間
カードの種類

JAキャッシュカード

利用時間
カードの種類

JAキャッシュカード

入金・出金

入金・出金 110円

入金
上記以外

110円

出金 220円

※三菱UFJ銀行のキャッシュカードによるお引き出しの場合は、次のとおりです。

　・平日8：45～18：00　・・・　無料　　

◆再発行手数料
通　　帳

証　　書

キャッシュカード

JAグリーン長野　各種手数料一覧のご案内

◆セブン銀行、イーネット、ローソン銀行ATM利用手数料

◆長野県JAバンクATM利用手数料

◆ゆうちょ銀行ATM利用手数料

https://map.jabank.org/?pref=2000&search=list_ja&kana=1&bank=5477


3万円未満 3万円以上

同一店内あて 無料 無料

本支所間あて 無料 無料

県内外ＪＡあて 110円 220円

他行あて 220円 440円

同一店内あて 無料 無料

本支所間あて 無料 無料

県内外ＪＡあて 110円 330円

他行あて 440円 660円

同一店内あて 無料 無料

本支所間あて 無料 無料

県内外ＪＡあて 110円 330円

他行あて 440円 660円

同一店内あて 無料 無料

本支所間あて 220円 440円

県内外ＪＡあて 220円 440円

他行あて 550円 770円

同一店内あて 無料 無料

本支所間あて 110円 220円

県内外ＪＡあて 110円 220円

他行あて 220円 440円

同一店内あて 無料 無料

本支所間あて 220円 440円

県内ＪＡあて 220円 440円

県外JAあて 550円 770円

他行あて 550円 770円

本支所間あて 220円 440円

県内ＪＡあて 220円 440円

県外JAあて 440円 660円

他行あて 440円 660円

660円

660円

660円

660円

自動送金サービス

A　　T　　M

法人ＪＡネットバンク

JAネットバンク

振込種類

送金・振込の組戻料

不渡手形返却料

取立手形組戻料

◆その他為替手数料

文書扱

窓口扱い

◆振込手数料

取立手形店頭呈示料

※ただし、660円を超えるものは、その実費を申し受けます。

電信扱

アンサーサービス

1件につき

1通につき

1通につき

　1通につき※



440円

660円

880円

（署名鑑印刷無） 660円

（署名鑑印刷有） 770円

440円

550円

440円

月額 無料

1ヶ月毎 110円

1,100円

1,320円

代金取立手数料

◆代金取立手数料

国債保護預かり手数料

取引履歴照合表

個人情報開示請求手数料

◆残高証明書発行手数料

　　約束手形帳　　 1冊（25枚綴り）

　　当JA制定用紙・お客様ご指定用紙　　 1通

  101～1,000枚　　 330円

無料

◆小切手・手形用紙代

◆その他手数料

当JA本支店宛

他JA・他行普通扱い

他JA・他行至急扱い

※2021年10月1日以降に開設された対象口座に対して適用します。

※対象口座：総合口座、総合口座（普通貯金無利息型）、普通貯金、普通貯金無利息型（決済用）、

※対象口座：営農貯金、子供貯金、貯蓄貯金

未利用口座管理手数料

1,001～2,000枚　　

◆未利用口座管理手数料　

※両替のお取扱いはご持参、お持ち帰り枚数のいずれか多い方の枚数で計算します。

◆両替手数料・窓口硬貨入金手数料・金種指定払出手数料

小切手帳　1冊（50枚綴り）

　　自己宛小切手　1枚

660円

    2,001枚以上　　 千枚毎に330円を加算

取扱い枚数 手数料

　  　 1～100枚　　


